[image: image1.wmf]
РЕСПУБЛИКА КРЫМ
БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ АРОМАТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	28 июля 2025 г.
	№53-ро
	             с. Ароматное

 О внесении изменений в Учетную политику,

утвержденную распоряжением
администрации Ароматненского сельского

поселения Бахчисарайского района Республики Крым

от 28 апреля 2015 года №38 (в редакции распоряжения

 от 29.12.2023г. №82-ро)
    На основании требований ч.6 ст. 8 Федерального  Закона «О бухгалтерском учете» от 6 декабря 2011 г. № 402-ФЗ, в связи с сокращением штата и увольнением ведущего специалиста по предоставлению муниципальных услуг,
администрация Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым распоряжается:

1. Внести следующие изменения в Учетную политику администрации Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым, утвержденную распоряжением администрации Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым от 28.04.2015 №38  (в редакции, утвержденной распоряжением от 29.12.2023 №82-ро):

1.1. В Приложении 1 «Состав постоянно действующей комиссии по поступлению и выбытию нефинансовых активов» к распоряжению от 29.12.2023 №82-ро исключить из состава Членов комиссии ведущего специалиста по предоставлению муниципальных услуг и включить в состав Членов комиссии заведующего сектором по вопросам финансов и бухгалтерского учета.
1.2. В Приложении 2 «Состав инвентаризационной комиссии» к распоряжению от 29.12.2023 №82-ро исключить из состава Членов комиссии ведущего специалиста по предоставлению муниципальных услуг и включить в состав Членов комиссий заведующего сектором по вопросам финансов и бухгалтерского учета.
2. Ознакомить с настоящим распоряжением всех сотрудников, имеющих отношение к учетному процессу.

3. Распоряжение распространяется на правоотношения, возникшие с 1 августа 2025 года.

4.  Контроль за исполнением распоряжения возложить на заведующую сектором по вопросам финансов и бухгалтерского учета Шушкову Л.Б.

	Председатель Ароматненского сельского

совета-глава администрации

Ароматненского сельского поселения

	О.Н. Морочко